

# **Tybjerg Construction ApS**

Platanvej 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 52 61 84

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2020.

---

Niels Christian Tybjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tybjerg Construction ApS Platanvej 21 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 52 61 84
	Stiftet: 3. maj 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Niels Christian Tybjerg
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Tycon Aalborg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed herunder udlejning af håndværkere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.027 t.kr. mod 2.148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.026.669</b>	<b>2.148.354</b>
1 Personaleomkostninger	-1.842.957	-1.803.165
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-30.400
Andre driftsomkostninger	-21.600	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>162.112</b>	<b>314.789</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-23
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.112</b>	<b>314.766</b>
Skat af årets resultat	-35.662	-69.520
<b>Årets resultat</b>	<b>126.450</b>	<b>245.246</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	45.246
Disponeret fra overført resultat	-73.550	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>126.450</b>	<b>245.246</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	121.600
Materielle anlægsaktiver i alt	0	121.600
4 Deposita	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.500	12.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.500</b>	<b>134.100</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	7.650	7.015
Varebeholdninger i alt	7.650	7.015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.920	596.155
Tilgodehavender i alt	83.920	596.155
Likvide beholdninger	687.859	450.139
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>779.429</b>	<b>1.053.309</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>791.929</b>	<b>1.187.409</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	230.398	303.949
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>555.398</b>	<b>628.949</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.190	7.942
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.190</b>	<b>7.942</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.762	212.163
Gæld til tilknyttede virksomheder	290	10.802
Selskabsskat	40.414	157.520
Anden gæld	183.875	170.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.341	550.518
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>233.341</b>	<b>550.518</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>791.929</b>	<b>1.187.409</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.667.240	1.612.813
Pensioner	132.511	143.612
Andre omkostninger til social sikring	12.870	17.551
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>30.336</u>	<u>29.189</u>
	<b><u>1.842.957</u></b>	<b><u>1.803.165</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>23</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>23</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	152.000	152.000
Afgang i årets løb	<u>-152.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>152.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	0	0
Årets afskrivninger	-30.400	-30.400
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>30.400</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-30.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>121.600</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>12.500</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>12.500</u></b>	<b><u>12.500</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	303.949	258.703
Årets overførte overskud eller underskud	-73.551	45.246
	<b>230.398</b>	<b>303.949</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2018	200.000	300.000
Udloddet udbytte	-200.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2019.

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tybjerg Aalborg ApS, CVR-nr. 27 92 16 55 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
